
SMLOUVA O DÍLO  
uzavřená dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012, občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů a dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů 

 

Smluvní strany 

 
Objednatel: 

Střední průmyslová škola strojní a elektrotechnická a Vyšší odborná škola, Liberec 1, 
Masarykova 3, příspěvková organizace  (dále SPŠSE a VOŠ Liberec) 

Kontaktní adresa: Masarykova 3, 460 84 Liberec 1 
Zastoupený: Ing. Jaroslavem Semerádem, ředitelem školy 
IČ: 46747991 
DIČ: neplátce DPH 
Bankovní spojení: 107-5234500297/0100 
 
Ve věcech smluvních je oprávněn jednat  podepisovat Ing. Jaroslav Semerád, ředitel školy. dozor. 
 
 
Zhotovitel: 
 
Zdeněk Novotný 
 
Kontaktní adresa:  
IČ: 702 155 61 
DIČ: CZ7604243603 
Bankovní spojení:  
 

1. Předmět smlouvy 

1.1. Předmětem této Smlouvy je závazek na provedení opravy paketových podlah (přebroušení a 
lakování parket a dokládky poškozených parket a zhotovení prahového přechodu) v rozsahu 45 
m2 . 

Objednatel se zavazuje uhradit zhotoviteli cenu dle čl. 3 této smlouvy. 

2. Čas a místo plnění 

2.1. Oprava podlah bude provedena do 31. května 2017 na sídle objednatele Masarykova 3, 
Liberec 

3. Cena a způsob placení 

3.1. Cena za broušení a lakování 1 m2 parket je 460,00 Kč bez DPH (557,00 Kč vč. DPH), doložení 
parket (2,5 m2 á Kč 1 100,00 a práh Kč 250,00, tj. 3 000,00 bez DPH (3 630,00 vč. DPH), celkem 
Kč 23 700,00 bez DPH (Kč 28 677,00 vč. DPH). 

Slovy: Dvacetosmtisícšestsetsedmdesátsedm korun 

5. Další ujednání 

5.1. Vyskytnou-li se okolnosti, které jednomu nebo oběma smluvním stranám částečně nebo úplně 
znemožní plnění jejich povinností podle Smlouvy, jsou povinni se o tom bez zbytečného prodlení 
informovat a společně podniknout kroky k jejich překonání. Nesplnění této povinnosti zakládá nárok 
na náhradu škody pro stranu, která se porušení smlouvy v tomto bodě nedopustila. 



5.2. Za vady předmětu smlouvy odpovídá zhotovitel v rozsahu stanoveném v § 2617 zákona č. 
89/2012 Sb. občanský zákoník. 

5.3. Zhotovitel poskytuje na opravu záruku, a to ve lhůtě 24 měsíců ode dne předání. 

5.4. Pokud se při provádění předmětu Smlouvy vyskytne potřeba provedení dalších prací, které 
nemohly být předvídány, nebo které si objednatel přeje nad rámec sjednaného rozsahu 
prováděných prací, bude o nich uzavřen písemný dodatek k této Smlouvě, v němž se vymezí jejich 
rozsah, doba provedení a jejich cena. 

 

 6. Závěrečná ustanovení 

6.1. Změna smlouvy je možná jen písemně. 

6.2. Smlouva se řídí platným právním řádem České republiky, především zákonem č. 89/2012 
Sb. občanský zákoník. 

6.3 Smlouva je vyhotovena ve dvou (2) originálech, kdy každá ze stran obdrží po jednom. 

6.4. Účastníci si smlouvu přečetli, souhlasí s jejím obsahem a na důkaz svého souhlasu ji 
podepisují. 

 

 

V Liberci dne 22. května 2017 

  

 

 

 

Za objednatele:      Za zhotovitele: 

 

 

…………………………………………    ………………………………………… 

    Ing. Jaroslav  Semerád           Zdeněk Novotný 

           ředitel školy          

 


